con la Stazione Appaltante.
Le attività di sportello – ove previste – saranno sospese per una settimana ad agosto e una settimana a 
gennaio. 

IMPORTO AFFIDAMENTO
Il valore stimato dell’affidamento, riferito alla durata massima prevista di un anno, ammonta a presunti €
39.000,00 (euro trentanovemila/00) oltre IVA.

OBBLIGHI DELL’AFFIDATARIO
L’affidatario, nello svolgimento delle attività previste, si impegna:
 a individuare un proprio referente interno, incaricato di tenere costantemente i contatti col Settore delle

Entrate del Comune;
 alla  riservatezza e  al  segreto d’ufficio;